

## اخبار کوتاه

## مناسب سازی معبر شهرک صنعتی تهران در کهریزک



پروژه مناسب سازی معبر خیابان ۶۰ متری امام حسین (ع) در محدوده شهر کهریزک در حال اجراست.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی، علی کلهر شهردار کهریزک با اعلام این خبر گفت: باتوجه به درخواست عمومی فعالان صنعتی و تولید کنندگان شهرک صنعتی تهران مبنی بر مناسب سازی یکی از معابر منتهی به شهرک، عملیات آسفالت این خیابان در امتداد بلوار ۶۰ متری امام حسین(ع) در دستور کار واحد فنی و عمران شهرداری کهریزک قرار گرفت. وی با تشریح این پروژه گفت: این جاده به طول ۵۰۰ متر و عرض ۱۸ متر و اعتباری بالغ بر ۱۷ میلیارد ریال و با استفاده از سهمیه قیر یارانه ای از سوی استانداری تهران در حال اجراست. شهردار کهریزک خاطر نشان کرد: اتمام این پروژه، تاثیر بسزایی در جلب رضایت تولید کنندگان و فعالان شهرک صنعتی تهران دارد.

## راه اندازی کمپرسور در مجتمع پازنان ۲

کمپرسور فشار ضعیف/ متوسط کارخانه گاز و گاز مایع ۹۰۰ به دست توانمند متخصصان شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران راه اندازی شده.به گزارش روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران، توربو کمپرسور فشار ضعیف/ متوسط کارخانه گاز مایع ۹۰۰ به دلیل نقص فنی در سیستم ایزولاسیون چندی پیش از مدار خارج شده بود که تلاش برای راه اندازی آن توسط متخصصان نفت و گاز گچساران در دستور کار قرار گرفت.بر این اساس با همکاری مدیریت پالایشگاه گاز بیدبلند خلیج فارس برای جلوگیری از توقف تولید پس از یک ماه تلاش شبانه روزی با اتکا به توان داخلی جهادگران جبهه اقتصادی در نفت و گاز گچساران، شیر قطع کننده اضطراری و تجهیزات معیوب، تعمیر و در مدار قرار گرفت تا گازسوزی در این مجتمع پالایشی به صفر برسد و خوراک پالایشگاه گاز بیدبلند خلیج فارس افزایش یابد.شایان ذکر است: مجتمع پالایشگاهی گاز و گاز مایع ۹۰۰ شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران واقع در پازنان ۲ با تأمین بخش اعظمی از خوراک پالایشگاه گاز بیدبلند خلیج فارس نقش به سزایی در اقتصاد کشور ایفا می کند.

## برنامه های جدی جهت توسعه امکانات ورزشی

مدیر کل بنادر و دریانوردی امیرآباد با تأکید براستفاده از تمام ظرفیت های موجود جهت ترویج ورزش همگانی، تدوین برنامه سالانه ورزشی بندرامیرآباد را امری ضروری عنوان کرد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی امیرآباد: محمدعلی اصل سعیدی‌پور روز (۱۱ تیر ۱۴۰۱) در مراسم تقدیر از ورزشکاران برتر جام نشاط گرامیداشت آزادسازی خرمشهر از برنامه های جدی بندرامیرآباد در توسعه امکانات ورزشی خیردادو بر تدوین برنامه‌ها و تقویم سالانه ورزشی این بندر تأکید کرد.

وی به استفاده از تمام ظرفیت‌ها جهت ترویج ورزش همگانی و بندرامیرآباد اشاره و احیای تمرین های ورزشی در رشته های مختلف و برگزاری جلسات مستمر با روسای هیات های ورزشی با مسئولین بندر را خواستار شد.

مدیر کل بندرامیرآباد در پایان احداث بیست‌دوچرخه سواری و دوچمدانی، مجموعه موانع جهت آمادگی جسمانی و استخر سروپوشیده را از برنامه های آتی بندرامیرآباد در امور ورزشی عنوان کرد.

گفتنی است در این مراسم از نفرات برتر مسابقات ورزشی جام نشاط گرامیداشت آزادسازی خرمشهر در رشته‌های تینس روی میز و والیبال ساحلی، شطرنج و مینی فوتبال چمنی با اهدای لوح سپاس و جوایزی تقدیر شد.

## ۸۶ درصد مساحت استان اصفهان با کم آبی و خشکسالی مواجه است

استان اصفهان در بیست سال گذشته با شدیدترین خشکسالی‌ها مواجه بوده است.

مدیر کل مدیریت بحران استانداری در مراسم تودیع و معارفه مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان گفت: مرکز اقلیم شناسی کشور اعلام کرده که ۸۶ درصد مساحت استان اصفهان با کم آبی و خشکسالی مواجه است.

منصور شیشه فروش افزود: به علت استمرار خشکسالی و کم آبی، دشت اصفهان -برخوار و ۲۷ دشت از ۳۵ دشت استان تحت تاثیر فرونشست زمین قرار گرفته اند.

وی با بیان این که امروز ۳۰۰ روستای استان با تانکر آبرسانی می شوند و ۶ هزار هکتار فضای سبز اصفهان با تنش آبی مواجه است، خواستار جلوگیری از بارگذاری های جدید بر روی زاینده رود و احیای این رودخانه از سرچشمه تا پایاب شد.

شیشه فروش در ادامه به موضوع بازسازی شبکه فرسوده فاضلاب شهر اصفهان نیز اشاره کرد و گفت: از ابتدای امسال پنج مورد شکستگی شبکه و خط انتقال فاضلاب در این کلان شهر روی داده است که باید هرچه سریع تر اعتبارات در این زمینه برای بازسازی و نوسازی ۳۰۰ کیلومتر خط فاضلاب فرسوده و بحرانی در اصفهان و شاهین شهر تخصیص داده شود.

## تحلیل از حامیان آب ماهدشت در نماز جمعه



همزمان با هفته صرفه جویی در مصرف آب از ۳۰ نفر از فعالان و حامیان داوطلب فعالیت در حوزه آب شهر ماهدشت، در مراسم عبادی\_سیاسی نماز جمعه این شهر تجلیل شده.به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی آب و فاضلاب استان، علیرضا آشوری مدیر آبنمای ماهدشت با اعلام این خبر گفت: ترویج و ترغیب مردم به رعایت صرفه جویی در آب به ویژه در ماهدشت که همواره با محدودیت منابع آب شرب همراه است، یکی از خدمات و فعالیت های فرهنگی داوطلبانه ایست که از سوی جمعی از علاقمندان و دلسوزان محیط زیست آب شرب ماهدشت آرایه می شود. علیرضا آشوری مدیر آبنمای ماهدشت تعداد حامیان آب را ۱۸۰ نفر ذکر کرد و افزود: به منظور تقدیر از زحمات بدون توقع و چشمداشت این عزیزان در مراسم نماز جمعه این هفته ماهدشت با حضور امام جمعه، فرمانده بسیج، شهردار، شورای شهر و...به نمایندگی از کل این حامیان از ۳۰ نفر از فعالان در حوزه آب شهر ماهدشت تجلیل شد.

## مدیر عامل گروه صنعتی ایران ترانسفو اعلام کرد:

## جذب ۲ هزار میلیارد ریال تسهیلات



ایلام\_سرپرست اداره کل امور اقتصاد و دارایی ایلام از جذب ۲ هزار میلیارد ریال تسهیلات از محل تبصره ۱۸ در استان خبر داد.

سعید رشنوادی اظهار داشت: ۲۵۰ طرح با کمک این میزان اعتبار در دست اجراست.وی افزود: تاکنون کمیته استانی مبلغ ۲۰ هزار میلیارد ریال در قالب یک هزار و ۶۵۰ طرح را تأیید و به بانک های عامل معرفی کرده است.سرپرست اداره کل اقتصاد و دارایی ایلام یادآور شد: ضروری است بانک های عامل و دستگاه های اجرایی متولی نهایت اهتمام خود را برای جذب منابع و عملیاتی

شدن مبلغ مصوب شده کمیته استانی تبصره ۱۸ قانون بودجه بکار گیرند.وی اضافه کرد: با توجه به محدودیت مهلت زمان جذب این تسهیلات توسط بانک های عامل، دبیرخانه کمیته استانی واقع در اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان نهایت تلاش و پیگیری خود را با بانک های عامل و دستگاه های اجرایی در خصوص جذب این تسهیلات جهت رونق اقتصادی و به بهره برداری رسیدن طرح های نیمه تمام بعمل می آورد.

## رقابت ایران ترانسفو با شرکت های بزرگ در منطقه



وزیر محترم نیرو و همراهی وزیر محترم صنعت، معدن و تجارت و مقام عظمای ولایت در مورد خودکفایی و نگاه به داخل، گروه صنعتی ایران ترانسفو تاونست در مورد تولید مهمترین اقلام تولید ترانسفورماتور که عیار تند از روغن، ورق هسته و تب چنجر به دستاوردهای مهمی نائل شود بطوریکه بحمدلله تولید روغن ترانسفورماتورهای فوق توزیع و قدرت به میزان ۱۰۰ در صد داخلی بساخت داخل کردن آن به عنوان یکی از مهمترین اقلام مصرفی در ترانسفورماتورها گام بلندی در راستای خودکفایی برداشته خواهد شد.

ظهوری افزود: با ساخت داخل کردن این سه قلم بحول قوه الهی میتوان گفت که پس از بیش از نیم قرن صنعت ترانسفور

و حمایت راهبردی هیئت مدیره و در راستای تحقق منویات مقام عظمای ولایت در مورد خودکفایی و نگاه به داخل، گروه صنعتی ایران ترانسفو تاونست در مورد تولید مهمترین اقلام تولید ترانسفورماتور که عیار تند از روغن، ورق هسته و تب چنجر به دستاوردهای مهمی نائل شود بطوریکه بحمدلله تولید روغن ترانسفورماتورهای فوق توزیع و قدرت به میزان ۱۰۰ در صد داخلی بساخت داخل کردن آن به عنوان یکی از مهمترین اقلام مصرفی در ترانسفورماتورها گام بلندی در راستای خودکفایی برداشته خواهد شد.

ظهوری افزود: با ساخت داخل کردن این سه قلم بحول قوه الهی میتوان گفت که پس از بیش از نیم قرن صنعت ترانسفور

## تاسیسات تقویت فشار گاز دپلم برون سپاری شد

وبانجام اقدامات مرتبط شامل تهیه کپچ و برون سپاری و همچنین اجرای فرآیندهای برگزاری مناقسه و ابلاغ شرکت برنده در مناقسه به نتایج قابل قبولی در این زمینه دست یافتیم.

نصیحت کن با بیان اینکه برنامه ریزی های لازم برای شروع بکار و تحویل و تحویل ایستگاه تقویت فشار گاز شرایط مرتبط با تحویل و برون سپاری ایستگاه دپلم همسو با سیاست برون سپاری تاسیسات شرکت انتقال گاز ایران به عنوان نخستین ایستگاه منطقه ۱۰ عملیات انجام شد و آماده تحویل به پیمانکاراست.

سرپرست منطقه ۱۰ عملیات انتقال گاز در ادامه از تقای بیشتر این خبر گفت: از اواخر سال ۱۳۹۶ نقشه راه ۱۰ ساله برون سپاری شرکت انتقال گاز ایران کلید خورد و در آن تمامی فرآیندها و دارایی فیزیکی قابل برون سپاری با متدهای طراحی شده مورد ارزیابی قرار گرفت و تمامی راهبردها و اقدامات لازم به همراه منابع

و سیستم های مورد نیاز و همچنین حدود اختیارات و مسئولیت ها تعیین و در قالب تانچه برون سپاری در اختیار ذینفعان مرتبط قرار گرفت.

وی ادامه داد: بر همین اساس کار گروهی نیز متشکل از کارشناسان و متخصصان منطقه به منظور انجام برون سپاری تاسیسات تقویت فشار گاز دپلم تشکیل

## ۱۲۴ حلقه چاه غیر مجاز در استان همدان مسدود شد



سرپرست شرکت آب منطقه ای استان همدان از انسداد ۱۲۴ حلقه چاه غیر مجاز طی سه ماه نخست امسال در این استان خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای استان همدان، محمد ضروری اظهار کرد: با مسدود سازی و پر کردن این تعداد چاه، نزدیک به سه میلیون و ۹۳۰ هزار متر مکعب در استفاده از آب های زیر زمینی جلوگیری بعمل آمده است.

وی افزود: شهرستان های کیورد آهنگ و فامنین به ترتیب بیشترین و کمترین تعداد انسداد چاه های غیر مجاز در این مدت را به خود اختصاص داده اند و همدان نیز با انسداد حدود ۵۰ چاه غیر مجاز در رتبه دوم قرار دارد. ضروری تصریح کرد: با اجرای طرح

تعادل بخشی از نیمه دوم سال ۱۳۹۳ تاکنون، پنج هزار و ۲۸۴ حلقه چاه غیر مجاز در استان همدان

مسدود و موجب جلوگیری از اضافه برداشت بیش از ۲۱۲ میلیون متر مکعب در مصرف آب های زیرزمینی شده است.

وی با اشاره به همکاری مناسب دادگستری، پلیس و دستگاه های اجرایی برای انسداد چاه های غیر مجاز، خاطر نشان کرد: در همین ارتباط امسال با نصب ۲۲۵

کتور هوشمند بر روی چاه های کشاورزی این استان، افزون بر ۲۵ میلیون متر مکعب در مصرف آب زیرزمینی صرفه جویی شده است. وی با اشاره به اینکه گروه های گشت و بازرسی به طور شبانه روزی دشت های استان همدان را بازرسی می کنند، افزود: ۲۳ گروه

ماتورسازی کشور به خودکفایی قابل قبولی دست یافته است. مدیر عامل ایران ترانسفو با اشاره به اینکه سال ۱۴۰۰ اولین سالی بود که تمام مجامع شرکت های زیر مجموعه قبل از پایان سال برگزار شده، افزود: این امر موجب شفافیت کامل در صورت های مالی تلفیقی در شرکت مادر شده است.

تحقیق و توسعه یکی دیگر از مواردی بود که عضو هیئت مدیره و مدیر عامل گروه صنعتی ایران ترانسفو بعنوان یکی از راهکارهای مهم شکوفایی از آن نام برده و گفت: در یک جمله بگویم هیچ

کشوری دانش فنی در اختیار ما قرار نمی دهد، ولی به برکت تلاش و کوشش همکارانم و با وجود محدودیت ها، ایران ترانسفو توانسته به عنوان یک رقیب کیفی و قیمتی برای شرکت های

بزرگی چون Siemens, Elin و سایر شرکتهای خارجی در مناقصات کشورهای منطقه باشد، که نتیجه این خودباوری و تلاش موجب تحقق برنامه صادرات پنج برابری نسبت به سال قبل در سال ۱۴۰۱ خواهد شد. در ادامه دکتر کارگرزاده رئیس هیئت مدیره گروه صنعتی ایران ترانسفو که ریاست مجمع را نیز

بر عهده داشت ضمن خیر مقدم به سهامداران و سایر مدعوین و اداره بسیار خوب مجمع، و تشکر از هیئت مدیره و کلیه مدیران

و کارکنان گروه، با اشاره به تلاش ها و پیگیری های مجدانه دکتر ظهیری، وی را مدیری موفق و متخصص دانسته و گفت: من به عنوان رئیس هیئت مدیره شخصاً از این پیگیری های

موفقیت آمیز دکتر ظهیری تقدیر و تشکر می کنم و شهادت می دهم که تلاشهای ایشان خصوصاً در بخش وصول مطالبات و تأمین نقدینگی که همواره از عمده ترین مشکلات شرکت

ها و بینگاه های اقتصادی در کشور می باشد بسیار فراتر از شرح وظایف یک مدیر عامل بوده و ضمن تشکر از همراهی تک تک اعضای هیئت مدیره، به جرأت می توانم بگویم حضور ثمر بخش

آقای دکتر ظهیری در محیط کار و واحدهای تولیدی گروه، در میان مدیران عامل مقاطع مختلف گروه صنعتی ایران ترانسفو کم نظیر و حتی بی نظیر بوده است.

## راه اندازی پویش «۱۰ درصد کاهش، یک تابستان آرامش» در قم



می شود.

وی با اشاره به روند افزایشی مصرف آب در قم یادآور شد: اگر مصرف کنترل و مدیریت نشود در ماه های تیر و مرداد با کمبود ۲۰۰ لیتر در تانیه روبرو خواهیم شد.

بختیاری با بیان اینکه برخی از اقدامات فرهنگی و فنی را برای مدیریت مصرف آغاز کردیم، گفت: امیدواریم ادارات و دستگاه های استان نیز برای عبور از شرایط موجود نسبت به مدیریت و کنترل مصرف اقدام کنند.

وی با اشاره به تأکید استاندار قم نسبت به قطع آب اداراتی که شرایط صرفه جویی را رعایت نمی کنند، تصریح کرد: اگر ادارات و دستگاه های استان نسبت به مدیریت و کاهش مصرف اقدام نکنند پس از اخطارهای لازم، نسبت به قطع آب آن ها اقدام خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم از راه اندازی پویش «۱۰ درصد کاهش، یک تابستان آرامش» خبر داد و اظهار داشت: امیدواریم همه هم استانی های عزیز با پیوستن به این پویش و کاهش ۱۰ درصد از مصارف خود، کمک کنند تا از تابستان به آرامی عبور کنیم.

وی با بیان اینکه کاهش ۱۰ درصدی منجر به کاهش برداشت از چاه ها می شود، خاطر نشان کرد: همین امر ضمن اینکه باعث افزایش کیفیت آب در شهر می شود، اطمینان خاطر ما را برای تأمین آب مورد نیاز شهروندان در گرمای تابستان به همراه خواهد داشت.